FORMATO PARA REGISTRO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Periodo Julio de 2010.

Orden de Pago Partida ) e T ot Descripcién del Bien Proveedor Modalidad de| Unidad | Cantidad Importe
Presupues Dependencia NP
Namero | Fecha tal Rector | Recurso Pais Estado Municipio Nombre adjudicacion

154|06-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1049 VIATICOS A LA CD. DE MEXICO DEL MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 4,800.00
370368(08-Jul-10 |3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2941 PAGO DE SERVICIO DE CELULAR MEXICO |D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 363.00
460500|08-Jul-10 |3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2941 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET MEXICO |D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 695.00
510959(08-Jul-10 |3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2941 PAGO DE SERVICIO DE CELULAR MEXICO |D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 363.00
560354(08-Jul-10 |3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2941 PAGO DE SERVICIO DE CELULAR MEXICO |D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 363.00
987452(08-Jul-10 [3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2941 PAGO DE SERVICIO DE CELULAR MEXICO |D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 1,313.00
2820|08-Jul-10 (3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 LAVADO DE AUTO MEXICO [SONORA OBREGON AUTO LAVADO TORMENTA,S.A DE C.V AD 89.90
5468|08-Jul-10 [3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 LIQUIDO DE FRENOS MEXICO [SONORA OBREGON AUTOZONE DE MEXICO, S DE RL DE CV AD 204.60
87653|08-Jul-10 |3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 COJIN PARA ASIENTO MEXICO [SONORA OBREGON AUTOZONE DE MEXICO, S DE RL DE CV AD 129.90
37455|08-Jul-10 {3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PASAIJE MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 162.00
37456(08-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PASAJE MEXICO  [SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 162.00
37457(08-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PASAJE MEXICO [SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 162.00
37458(08-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PASAJE MEXICO [SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 216.00
624906(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 89.00
627598(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO  [SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 69.00
629161(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 69.00
629162(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 69.00
2E+06|08-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PASAIJE MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 162.00
2E+06|08-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PASAJE MEXICO  [SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 162.00
2E+06|08-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PASAJE MEXICO [SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 162.00
2E+06|08-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PASAJE MEXICO [SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 216.00
3602|08-Jul-10 (3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO |SONORA OBREGON COMERCIALIZADORA ALMACENES GARCIA DE MEXICO,S.A DEC. AD 595.00
803413(08-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 COMBUSTIBLE MEXICO  [SONORA OBREGON CALYMASE,S.A DE C.V AD 100.00
25446(08-Jul-10 |3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE REPRESENTACION MEXICO [SONORA OBREGON CAHUAMANTA BJ,S.A DE C.V AD 264.00
25614(08-Jul-10 |3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE REPRESENTACION MEXICO [SONORA OBREGON CAHUAMANTA BJ,S.A DE C.V AD 275.00
2E+06|08-Jul-10 (3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA TELEFONICA MEXICO |NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 200.00
3E+06|08-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PEGAMENTO MEXICO  |[NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 16.00
1E+07|08-Jul-10 | 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 HIELO MEXICO |[NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 17.00
1E+07|08-Jul-10 | 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 REFRESCOS MEXICO |[NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 60.00
1E+07(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 HIELO MEXICO NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 34.00
1E+07|08-Jul-10 |3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ACEITE PARA MOTOR MEXICO  |[NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 45.00
1E+07|08-Jul-10 | 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ALIMENTACION DE PERSONAS MEXICO |[NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 157.50
15283|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 AZUCAR, GALLETAS, REFRESCOS, TO MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 196.15
209063(08-Jul-10 | 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GALLETAS, TOTOPOS MEXICO  |SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 67.00
209064(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GALLETAS REFRESCOS MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 112.16
371700(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GALLETAS Y VASOS MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 142.43
371855(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 REFRESCOS Y JUGOS MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 164.25
372058(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CUCHARAS, REFRESCOS, TOTOPOS MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 215.85
372262(08-Jul-10 |3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 EVENTO DIA DEL PADRE MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 220.25
768358(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 REFRESCOS MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 120.00
768359(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CUCHARAS MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 75.00
768781(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAFE, FILTRO, REFRESCOS, SUERO MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 432.60
769440(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAFE, JUGO, REFRESCOS MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 420.38
769521(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CREMA, JUGOS, REFRESCOS MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 404.20
769814(08-Jul-10 |3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO  [SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 173.31
769815(08-Jul-10 |3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO  |SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 105.15
19238|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 COYOTAS MEXICO [SONORA OBREGON COYOTAS LULU,S.A DE C.V AD 504.00
104943|08-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MALLA MEXICO [SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 207.79
104944|08-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MALLA MEXICO [SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 207.79
32416|08-Jul-10 |3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO |SONORA OBREGON COMERCIAL TUKSONORA,S.A DE C.V AD 613.45
4980(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CHAPA MANIJA MEXICO [SONORA OBREGON DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO MENA,S.A DE C.V AD 233.86
20976(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 166.63
21671(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 214.25
51752|08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CINTA'Y CUBIERTA MEXICO |SONORA OBREGON ELECTRICA Y SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 273.41
51799(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MASTIL, ANTENA MEXICO  [SONORA OBREGON ELECTRICA Y SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 211.67




51801(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CABLE MEXICO |SONORA OBREGON ELECTRICA Y SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 36.74
1379|08-Jul-10 |3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO  |[NUEVO LEON MONTERREY, N.L FARMACIAS BENAVIDES,S.A.B. DE C.V. AD 321.70
4252(08-Jul-10 | 2503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MEDICAMENTO MEXICO |[NUEVO LEON MONTERREY, N.L FARMACIAS BENAVIDES,S.A.B. DE C.V. AD 411.80
4257(08-Jul-10 | 2503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MEDICAMENTO MEXICO |[NUEVO LEON MONTERREY, N.L FARMACIAS BENAVIDES,S.A.B. DE C.V. AD 122.50

18467|08-Jul-10 (2503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MEDICAMENTO MEXICO |SONORA OBREGON FARMACIA CROSS,S.A DE C.V AD 420.00

493984|08-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CINTA MEXICO [SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 29.30
494179|08-Jul-10 | 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 SUJETADOR, ANTENA, ZAPATITO, RON MEXICO [SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 74.45
494197|08-Jul-10 | 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 DISCO MEXICO [SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 74.56
494760|08-Jul-10 | 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 HILO SURTEK MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 201.96
494973|08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CONTACTO, TAPA, LLAVE MEXICO  [SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 108.69

35173(08-Jul-10 |3406 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 TARJETA DE CASETE PARA FUSION MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 60.00

35174(08-Jul-10 |3406 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 TARJETA DE CASETE PARA PICK UOP MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 60.00

35175|08-Jul-10 |3406 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 TARJETA DE CASETE PARA ASTRA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 60.00

61723(08-Jul-10 |3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PAGO DE CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00

112569|08-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PAGO DE CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
198347|08-Jul-10 [3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PAGO DE CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
882232(08-Jul-10 [3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PAGO DE CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 99.00

3E+06|08-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PAGO DE CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00

5E+07|08-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PAGO DE CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00

2E+06|08-Jul-10 (3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO |D.F. DEL.BENITO JUAREZ |FARMACIAS DE SIMILARES,S.A DE C.V AD 78.00

2E+06|08-Jul-10 (2503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MEDICAMENTO MEXICO |D.F. DEL.BENITO JUAREZ |FARMACIAS DE SIMILARES,S.A DE C.V AD 100.00

10711|08-Jul-10 (3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO |D.F. MEXICO D.F GRUPO PARISINA,S.A DE C.V AD 80.00

115392|08-Jul-10 (2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CONECTOR, FUSIBLE MEXICO  [JALISCO ZAPOPAN GRUPO TECNO ELECTRONICS, S DE RL DE CV AD 184.26
115750|08-Jul-10 (2404 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO  |JALISCO ZAPOPAN GRUPO TECNO ELECTRONICS, S DE RL DE CV AD 15.01
116233|08-Jul-10 {2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CABLE MEXICO JALISCO ZAPOPAN GRUPO TECNO ELECTRONICS, S DE RL DE CV AD 500.06
583|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAFE, AZUCAR Y CREMA MAEXICO [SONORA HERMOSILLO KAFESON AM,S.A DE C.V AD 202.00
609|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAFE MIXTO MAEXICO [SONORA HERMOSILLO KAFESON AM,S.A DE C.V AD 440.00
635|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAFE MAEXICO [SONORA HERMOSILLO KAFESON AM,S.A DE C.V AD 148.00
43876|08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PORTA ROLLO DE SANITARIO MEXICO |SONORA CAJEME KS COMERCIAL, SA DE CV AD 70.78
44081|08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RONDANA HULE MEXICO  [SONORA CAJEME KS COMERCIAL, SA DE CV AD 366.10
475838|08-Jul-10 |3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ESTACIONAMIENTO MEXICO [SONORA OBREGON MUNICIPIO DE CAJEME AD 15.00
187|08-Jul-10 |3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA TELEFONICA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 300.00
229|08-Jul-10 (3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA TELEFONICA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 300.00
8927|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 AZUCAR, GEL PARA MANO MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 41.40
8929|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CUCHARAS, GALLETAS, VASOS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 311.15

27281(08-Jul-10 |2206 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CHAROLAS, JARRA DE PLASTICO,CUCH MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 532.07

27579(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 AZUCAR, LIPTON MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 387.55

28825(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 AZUCAR Y SERVILLETAS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 204.00

28826(08-Jul-10 |3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 400.00

30142|08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CREMA PARA CAFE MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 78.00

30143(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CERRADURA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 155.19

31591(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CHAROLAS GRANDES MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 235.00

74687(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 TE EN POLVO MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 139.30

74688(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GATORADE, SARDINA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 229.39

77888|08-Jul-10 {2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CD Y DVD MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 368.00

79650(08-Jul-10 |2206 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAFETERA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCANUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 499.00

445012|08-Jul-10 | 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENCUADERNADO MEXICO [SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 30.00

5E+06|08-Jul-10 (3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PIN DIGITALY CINTA MEXICO [SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 109.50

1E+07|08-Jul-10 | 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CINTA MEXICO SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 427.50

1E+07|08-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 IMPRESION MEXICO  [SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 108.00

1E+07|08-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 IMPRESION MEXICO [SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 234.00

1E+07|08-Jul-10 | 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CD'S MEXICO [SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 175.00

1E+07(08-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CD'S MEXICO |SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 175.00

1E+07|08-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CD MEXICO SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 339.00

1E+07(08-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CD’S MEXICO SONORA CAJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 338.00

443578|08-Jul-10 | 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 AGENDA EJECUTIVA MEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 175.21
444385|08-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 FORRADO DE LIBROS MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 32.00
445012|08-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENCUADERNADO MEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 30.00
224309(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CONTACTO MEXICO  [JALISCO ZAPOPAN JALISCO |REFRIGERACION Y ACCESORIOS,S.A DE C.V AD 110.00
49834|08-Jul-10 | 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 SALSA, GUACAMOLE SONORA CAJEME SUPER CARNES AD 92.00
49954(08-Jul-10 | 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GUACAMOLE Y SALSAS SONORA CAJEME SUPER CARNES AD 92.00




50081|08-Jul-10 {2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GUACAMOLE, HIELO, SALSAS SONORA CAJEME SUPER CARNES AD 147.00
59002(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 DIADEMAS MEXICO  [SONORA CAJEME SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO, SA DE CV AD 60.00
29819(08-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA EMPALME SERVICIO MARIO’S.S.A DE C.V AD 100.00
2432|08-Jul-10 (3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 EVENTO DIA DEL PADRE MEXICO [SONORA OBREGON SKEP PRACTICAS ADMINISTRATIVAS INTEGRALES,S.C. DE R.L. DE AD 370.00
563689(08-Jul-10 |2302 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CANDADO PARA BICICLETA MEXICO |SONORA OBREGON SADEL DE SONORA,S.A DE C.V AD 34.89
563760(08-Jul-10 |3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO  [SONORA OBREGON SADEL DE SONORA,S.A DE C.V AD 257.99
565830(08-Jul-10 |3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO [SONORA OBREGON SADEL DE SONORA,S.A DE C.V AD 25.78
37239(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
37297|08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
37522(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO  [SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
37953(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
38427(08-Jul-10 |3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
107744|08-Jul-10 {3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
107909|08-Jul-10 (3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO  [SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
108018|08-Jul-10 (3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
837|08-Jul-10 (2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA DE TINTA MEXICO [SONORA OBREGON TONERINK SC DE RL DE CV AD 330.00
852(08-Jul-10 (2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA DE TONER MEXICO SONORA OBREGON TONERINK SC DE RL DE CV AD 430.00
853|08-Jul-10 (2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA DE TINTA MEXICO  [SONORA OBREGON TONERINK SC DE RL DE CV AD 200.00
854|08-Jul-10 (2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA DE TINTA MEXICO [SONORA OBREGON TONERINK SC DE RL DE CV AD 450.00
857|08-Jul-10 (2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA DE TINTA, CARTUCHO MEXICO [SONORA OBREGON TONERINK SC DE RL DE CV AD 260.00
7612|08-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PILAS MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 51.90
7613|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CREMA MEXICO  |[NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 59.90
7705|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CREMA, CUCHARA,PLATOS,SALSAS MEXICO |[NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 184.75
7706|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 AZUCAR Y CAFE MEXICO [NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 376.28
8024|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAFE MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 138.00
272702(08-Jul-10 |3504 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 LAVADO DE MANTELES MEXICO  [SONORA OBREGON TERESITA SU TINTORERIA,S.A DE C.V AD 270.00
1{08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 TORNILLOS Y HUASAS MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 30.00
1{08-Jul-10 |3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 RECARGA TELEFONICA MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 100.00
1|08-Jul-10 (3904 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAMBIO DE DIRECTORIOS TELEFONIC MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
1{08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CHILTEPINES MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 240.00
138|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO FCO. JAVIER SA MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
139|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO FCO. JAVIER SA MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
144|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO CARMELO NAVARR  [MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
145|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO CARMELO NAVARR  |MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
149|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO ARTURO URBALEJ MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
150|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO GERMAN RODRIGU  |MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
151|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO ALBERTO LUNA MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
152|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO RUMALDO FLORES MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
153|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO EMILIO VAZQUEZ MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
155|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO JAVIER LOPEZ F MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
157|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO EMILO VAZQUEZ MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
158|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE CAMINO MAURICIO RAMIR MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
22425(08-Jul-10 |2206 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 BOTELLAS Y TAPAS MEXICO [SONORA OBREGON YAKI ENVASADOS,S.A DE C.V. AD 496.78
161|08-Jul-10 |3502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 SERVICIO DE EQUIPO DE COPIADO MEXICO |SONORA OBREGON JUAN RAMON ALCANTAR IBARRA AD 406.00
2109|08-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 2 FISIBLES MEXICO |SONORA OBREGON ALVARO AYALA RAMIREZ AD 10.00
2497|08-Jul-10 (2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ALIMENTACION DE PERSONAS MEXICO  [SONORA OBREGON MANUEL DE JESUS ARENAS CORRAL AD 265.00
75266(08-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA FUNDICION ADOLFO ARMANDO AVILA CASTRO AD 760.00
174|08-Jul-10 | 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MACHACA MEXICO [SONORA OBREGON JULIO ANTONIO AGUILAR MENESES AD 440.00
188|08-Jul-10 |3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE REPRESENTACION MEXICO |SONORA OBREGON JULIO ANTONIO AGUILAR MENESES AD 280.00
735|08-Jul-10 [3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 POLARIZADO MEXICO [SONORA OBREGON BALVANEDA BORQUEZ VALENZUELA AD 3,828.00
22141(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 4 BUJIAS MEXICO [SONORA OBREGON JOSE LUIS ESCOBAR ZAVALA AD 139.20
7950|08-Jul-10 (2206 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PLATOS, VASOS MEXICO [SONORA OBREGON JOSE FRANCISCO FELIX ROSS AD 168.20
8109|08-Jul-10 (3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO |SONORA OBREGON JOSE FRANCISCO FELIX ROSS AD 214.90
726|08-Jul-10 [3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 DESPONCHE MEXICO [SONORA OBREGON ROBERTO ESPINOZA BARRAZA AD 30.00
5532|08-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MATERIAL DE OFICINA MEXICO [SONORA CAJEME FERNANDO FLORES AMAVIZCA AD 900.26
1720|08-Jul-10 |3602 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 2000 VOLANTES MEXICO [SONORA CENTRO JOSE LUIS FLOR SANTOS AD 1,884.00
3218|08-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 DUPLICADO DE LLAVES MEXICO |SONORA CAJEME PEDRO HERRERA GRACIA AD 17.40
3234|08-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 DUPLICADO DE LLAVES MEXICO [SONORA CAJEME PEDRO HERRERA GRACIA AD 17.40
97249(08-Jul-10 |3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE REPRESENTACION MEXICO [SONORA OBREGON ROSALVA LARA MENDOZA AD 632.00
2951|08-Jul-10 (3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ARTICULOS PARA CAMPAMENTO MEXICO [SONORA OBREGON RAUL MOMTERO SIFUENTES AD 199.98
11645|08-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CLORO LIQUIDO MEXICO |SONORA OBREGON QUIMICA ESPECIALIZADA DEL NOROESTE,S.A DE C,.V AD 325.73




11795|08-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ANALIZADOR DE PH MEXICO |SONORA OBREGON QUIMICA ESPECIALIZADA DEL NOROESTE,S.A DE C,.V AD 232.00
11885|08-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 PORRON DE CLORO MEXICO [SONORA OBREGON QUIMICA ESPECIALIZADA DEL NOROESTE,S.A DE C,.V AD 325.73
39522(08-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 FRUTA MEXICO SONORA OBREGON AMADO QUINONES QUINTERO AD 122.94
7|08-Jul-10 |3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 MARCADOR DE TEMPERATURA Y ENCEN  |MEXICO  [SONORA OBREGON LUIS ARMANDO RODRIGUEZ ORTIZ AD 556.80
262374(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 CAPACITOR MEXICO |SONORA OBREGON MARIA EUFEMIA RODRIGUEZ SANCHEZ AD 460.00
262624(08-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 FORRO PARA TUBERIA MEXICO  [SONORA OBREGON MARIA EUFEMIA RODRIGUEZ SANCHEZ AD 266.00
1478|08-Jul-10 |2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 TONER MEXICO SONORA OBREGON IVONE SPENCER BRITO AD 464.00
236|08-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 ESTACIONAMIENTO MEXICO [SONORA HERMOSILLO MARIA LUISA SERRANO OCHOA AD 20.00
37771|08-Jul-10 |3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 LIMPIA PARABRISAS MEXICO |SONORA OBREGON MARCO ANTONIO SCHIRRMEISTER AGUILAR AD 100.00
45867|08-Jul-10 |2102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 TRAPEADOR,ESCOBA, CONTACTO Y TAP MEXICO  [SONORA OBREGON EVANGELINA VILLA CARDENAS AD 167.00
785|08-Jul-10 (3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6687 GASTOS DE REPRESENTACION MEXICO [SONORA OBREGON DOLORES ZUBIETA GRANADOS AD 400.00
49096|08-Jul-10 | 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6688 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME GASOLINERA RRL, SA DE CV AD 500.00
402612|08-Jul-10 | 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6688 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 200.00
159|08-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6688 GASTOS DE CAMINO A HILLO. MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
577333(09-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO [SONORA TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTACIO AD 190.00
1{09-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 260.00
1|09-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 250.00
1{09-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 350.00
160|09-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1053 VIATICOS A LA CD. DE MEXICO MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 4,800.00
7765|09-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 350.00
7766|09-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
7767|09-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
3E+06|09-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
5E+07|09-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
5E+07|09-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
1867|09-Jul-10 |3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E ESTACIONAMIENTO MEXICO [SONORA HERMOSILLO GRUPO DUCA,S.A DE C.V AD 20.00
85912(09-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA HERMOSILLO GASOLINERA RIO SONORA, SA DE CV AD 400.00
402614|09-Jul-10 | 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 300.00
162|09-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6691 GASTOS DE CAMINO A HILLO.12 DE J MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
3E+06|09-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
5E+07|09-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 24.00
211456(09-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA VICAM SUPER SERVICIO DEL VALLE, SA DE CV AD 400.00
163|09-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6692 GASTOS DE CAMINO A HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
169|09-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1054 VIATICOS A LEON MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 5,470.00
1E+06|12-Jul-10 |3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CH.1057 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA MEXICO |D.F. MEXICO COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 121,369.00
170{12-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2946 TRAMITES EN GOBIERNO DEL ESTADO MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 2,000.00
19579|12-Jul-10 (2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI, SA DE CV AD 600.00
8E+06(12-Jul-10 |3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
8018|12-Jul-10 (3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CONSUMO MEXICO SONORA OPBREGON SERGIO MERAZ REYES AD 886.00
8020|12-Jul-10 (3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CONSUMO MEXICO [SONORA OPBREGON SERGIO MERAZ REYES AD 408.00
3E+06|13-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6695 CASETA DE COBRO GUAYMAS MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
5E+07|13-Jul-10 (3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6695 CASETA DE COBRO GUAYMAS MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
62295(13-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6695 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 779.69
318656(13-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6695 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 200.00
171|13-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6695 ASTOS DE CAMINO A HILLO. MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
192427|13-Jul-10 (3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2950 REEMBOLSO POR ATENCION MEXICO  [SONORA HERMOSILLO SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO, SA DE CV AD 345.00
192433|13-Jul-10 (3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2950 REEMBOLSO POR ATENCION MEXICO [SONORA HERMOSILLO SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO, SA DE CV AD 230.00
406273|14-Jul-10 | 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 160.00
18905|14-Jul-10 (2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA GUAYMAS SERVICIOS EL PORVENIR, SA DE CV AD 390.00
211549(14-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA VICAM SUPER SERVICIO DEL VALLE, SA DE CV AD 250.00
174(14-Jul-10 |3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6696 GASTOS DE CAMINO A HILLO. MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
7E+07|01-Jul-10 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEGURO ASTRA MEXICO |D.F. DF AXA SEGUROS, SA DE CV AD 5,918.60
7E+07|01-Jul-10 (3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEGURO TORNADO MEXICO |D.F. DF AXA SEGUROS, SA DE CV AD 5,424.65
46944|01-Jul-10 | 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TARJETA DE RED MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 52.17
46946|01-Jul-10 | 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 FUENTE, DDSATA MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 853.86
47188|01-Jul-10 | 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PENTIUM DUAL CORE,DVD-CDR MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 7,679.04
47364(01-Jul-10 (2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DD SATA 16MB MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 714.44
47530|01-Jul-10 | 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DD SATA MEXICO  [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,145.64
47541|01-Jul-10 | 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CABLE DE DATOS MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 50.58
47696|01-Jul-10 | 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MB BIO, PENTIUM DUAL, DDR2 MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 15,855.55
47723(01-Jul-10 | 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DD SATA, DDR2 MEXICO |SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 4,382.35




6969|01-Jul-10 (3507 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CUBETA ACEITE Mexico SONORA Hermosillo Circulo Llantero, SA de CV AD 717.47
549|01-Jul-10 (2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PATCH CORD, CONECTORM REMATE MEXICO  [SONORA CAJEME DEAC SYSTEMS, S DE RL DE CV AD 2,395.50
305932(01-Jul-10 |2404 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CABLE, APAGADOR, PLACA, CAJA, CINTA MEXICO [SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 363.66
23661(01-Jul-10 |3606 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.MTTO.RADIO MEXICO [SONORA CAJEME EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMUNICACION DEL NOROESTE, SA D| AD 348.00
496189|01-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CABLE, GUARDACABO, TUERCA, ARANDELA MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 1,269.13
4776(01-Jul-10 |3407 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PREST.SERV.SEGURIDAD MEXICO  [SONORA HERMOSILLO GRUPO ATLAS PROFESIONALES, SA DE CV AD 32,762.20
11703|01-Jul-10 {2103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PERIODICOS MEXICO [SONORA CAJEME IMPRESORA Y EDITORIAL, SA DE CV AD 1,300.00
95993(01-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MAADERA, CLAVO MEXICO [SONORA OBREGON MADERERA DE CAJEME,S.A DE C.V AD 380.08
56100(01-Jul-10 |3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO [SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 249.00
84718|01-Jul-10 (3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 258.00
84959|01-Jul-10 |3803 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 258.00
65748(01-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 1,436.45
65815(01-Jul-10 |2106 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 7,698.16
65892(01-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO  [SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 8,264.59
65974|01-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 2,975.27
66056(01-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 1,364.07
66095|01-Jul-10 {2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 270.03
75023|01-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA CARTA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 1,113.60
75024|01-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, OPALINA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 793.17
75050(01-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 POST IT, FOLDER, CINTA, MARCADOR MEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 322.31
75051|01-Jul-10 {2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA CARTA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 250.79
75054(01-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CORDON, MICA, SOBRE MEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 371.90
135563|01-Jul-10 |2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIO CAMEL, SA DE CV AD 2,331.19
135997|01-Jul-10 (2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME SERVICIO CAMEL, SA DE CV AD 1,027.14
22872|01-Jul-10 {3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.TELEFONICO MEXICO |D.F. DF TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV AD 18,955.20
312891|01-Jul-10 |3606 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 INTERNET MEXICO D.F. DF TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV AD 25,046.37
132673|01-Jul-10 (2103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LIBROS MEXICO [SONORA HERMOSILLO UNIVERSIDAD DE SONORA AD 2,515.15
6625|01-Jul-10 (2701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CAMISA, BLUSA, PANTALON MEXICO [SONORA CAJEME UNIFORMES VAZQUEZ, SA DE CV AD 11,194.00
40612(01-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 242.08
62465(01-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO  [SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 6,234.70
29168(01-Jul-10 |2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO [SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 3,944.00
29180(01-Jul-10 |2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO [SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 3,944.00
2830|01-Jul-10 (2102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PAPEL, SHAMPOO, PASTILLA, CLORO, DETERGE MEXICO |SONORA CAJEME GLADIS GABRIELA CAMPOS GERARDO AD 9,159.36
2880|01-Jul-10 (2102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PAPEL, DETERGENTE MEXICO  [SONORA CAJEME GLADIS GABRIELA CAMPOS GERARDO AD 2,540.40
2881|01-Jul-10 (2102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PAPEL, FRANELA, BOLSA, PINO MEXICO [SONORA CAJEME GLADIS GABRIELA CAMPOS GERARDO AD 798.08
666|01-Jul-10 (3203 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO [SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 45,994.72
668(01-Jul-10 (3203 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO |SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 45,994.72
993|01-Jul-10 {3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.LIMPIEZA MEXICO  [SONORA CAJEME JAVIER ENCINAS MONTES AD 51,028.11
1308|01-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PORRONES BIOLOGICOS MEXICO SONORA CAJEME MARINA ESQUER RIVAS AD 9,280.00
23|01-Jul-10 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO [SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 17,029.96
24(01-Jul-10 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 18,358.16
25|01-Jul-10 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO  [SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 19,268.76
5571|01-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MARCATEXTO, CINTA, CARPETA, PROTECTOR MEXICO [SONORA CAJEME FERNANDO FLORES AMAVIZCA AD 1,569.58
5572|01-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 POST IT, FOLDER, CINTA, CUADERNO MEXICO [SONORA CAJEME FERNANDO FLORES AMAVIZCA AD 407.76
5633|01-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LIBRETA, HOJA, PLUMA, BROCHE BACO MEXICO SONORA CAJEME FERNANDO FLORES AMAVIZCA AD 590.50
5645(01-Jul-10 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA BLANCA MEXICO SONORA CAJEME FERNANDO FLORES AMAVIZCA AD 1,345.60
5654|01-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PROTECTOR, TIJERA, ENGRAPADORA MEXICO [SONORA CAJEME FERNANDO FLORES AMAVIZCA AD 2,261.74
5671|01-Jul-10 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, PLUMA, TUIJERA, GRAPA MEXICO [SONORA CAJEME FERNANDO FLORES AMAVIZCA AD 4,109.45
774(01-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 REP.PTAS.MADERA ED.VINC MEXICO SONORA CAJEME ALEJANDRO FUENTES GARCIA AD 10,672.00
17628|01-Jul-10 (2302 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CANALETA MEXICO SONORA CAJEME OMAR JAVIER GARCIA LOPEZ AD 696.00
1260|01-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PINTURA, RODILLO, BROCHA MEXICO [SONORA CAJEME MARIA TERESA HERRERA ACEVES AD 5,453.00
619|01-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 REP. CISTERNA, TUBERIA MEXICO [SONORA CAJEME JOSE DOLORES LOPEZ DELGADO AD 7,192.00
620|01-Jul-10 (3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONCRETO, VITROPISO, ZOCLO MEXICO |SONORA CAJEME JOSE DOLORES LOPEZ DELGADO AD 27,009.09
1782|01-Jul-10 |3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.REFRIGERACION MEXICO  [SONORA CAJEME IVONNE GUADALUPE MARTINEZ GARCIA AD 57,239.60
3701|01-Jul-10 (2701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CAMISETA CAMPAMENTO MEXICO [SONORA CAJEME TOPETE PARADA ROGERIO OCTAVIO AD 139.20
10{01-Jul-10 |2305 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 VIAJES A BACOBAMPO MEXICO [SONORA CAJEME GABRIEL VEGA VILLEGAS AD 17,400.00
281197(14-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTACIO AD 190.00
1(14-Jul-10 {3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 230.00
593|14-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 275.00
1718|14-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 160.00
5392|14-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00




5798|14-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
108748|14-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
118882|14-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
121953|14-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00

19442|16-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTACIO AD 120.00
1{16-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO  [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1{16-Jul-10 |[3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1{16-Jul-10 |3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 180.00
1{16-Jul-10 (3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00




